

第3回嬉野市議会臨時会
(議案資料)

嬉 野 市

議案 番号	議 案 資 料 名	頁
86	嬉野市営駐車場条例の一部を改正する条例 新旧対照表	1

嬉野市営駐車場条例の一部を改正する条例 新旧対照表

改正案

(名称及び位置)
第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称	位置
嬉野市営嬉野中央駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿乙ノ1461ノ1515ノ番地
嬉野市嬉野インテター駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿丁1793番地5
嬉野市嬉野インテター第2駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿丁1793番地2

現行

(名称及び位置)
第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称	位置
嬉野市営嬉野中央駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿乙ノ1461ノ1515ノ番地
嬉野市嬉野インテター駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿丁1793番地5
嬉野市嬉野インテター第2駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿丁1793番地2
嬉野市営シーボルトの湯第1駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿乙855番地6
嬉野市営シーボルトの湯第2駐車場	嬉野市嬉野町大字下宿乙2315番地1

別表(第6条関係)

種類	使用料
[一般駐車]	24時間以内 200円 24時間を超え24時間ごとに 200円
嬉野市営嬉野中央駐車場 嬉野市嬉野インテター駐車場 嬉野市嬉野インテター第2駐車場	24時間以内 400円 24時間を超え24時間ごとに 400円
[中型駐車及び大型駐車]	一般駐車 1,000円 中型駐車及び大型駐車 2,000円
回数(サービズ)駐車券	100円券11枚 1,000円 200円券11枚 2,000円

備考

嬉野市営嬉野中央駐車場については、嬉野市営嬉野温泉公衆浴場利用者に限り、24時間以内無料とする。

別表(第6条関係)

種類	使用料
[一般駐車]	24時間以内 200円 24時間を超え24時間ごとに 200円
嬉野市営嬉野中央駐車場 嬉野市嬉野インテター駐車場 嬉野市嬉野インテター第2駐車場	2時間以内 100円 2時間を超え1時間ごとに 100円
[中型駐車及び大型駐車]	24時間以内 400円 24時間を超え24時間ごとに 400円
回数(サービズ)駐車券	一般駐車 1,000円 中型駐車及び大型駐車 2,000円 100円券11枚 1,000円 200円券11枚 2,000円

備考

- 嬉野市営嬉野中央駐車場については、嬉野市営嬉野温泉公衆浴場利用者に限り、24時間以内無料とする。
- 嬉野市営シーボルトの湯第1駐車場及び嬉野市営シーボルトの湯第2駐車場については、嬉野市営嬉野温泉公衆浴場利用者に限り、2時間以内無料とする。